
Zápis
z jednání Zastupite|stva obce ze dne 14.6.2001

PřÍtomno: 5 ělenů Zo - Vladimír Červený, Miloslav Dloúý' Pavel Macela, Zderlka Rambousková, Ing. Miro.
slav Zima

omluven: Jří Boháč
Neomluven: Drobílek Jindřich

Náwh programu zasedání:
1. Schvďení převzetí daru - pozemku č. parc. 299/57
2. SchváIení prodeje akcií České spořitelny a.s.
3' Schválení ceny za vodu po dobu zlošebního provozu
4. Schválení ýstavby prodejny potravin
5. SchváIení nawácení půjček
6. Schválení minimální ěástky v inventuře
7. Diskuse
8' Usnesení
9' Závěr

Náwh ověřo.'oa1g]fi zápisu: Pavel Macela, Zderka Rambousková
NawŽený ověřovatel zápisu a program zasedění byl odsouhlasen všemi přítomnými zastupiteli'

l. Schválení převzetí daru - pozemku č. parc. 299/57

Paní Krumhaazlová nabízí obci jako dar cesfu č. par:c. 299/57 o ýměře 75 m2 za úhradu niíkladů
s vypořádáním daru spojených (zaměření, převod, darovací daň)

Hlasování: 5 hlasů oro

2. Schválení prodeje akcií České spořitelny a.s.

Erste Banh der oesterreichischer Sparkassen AG nabízí odkup kmenovych akcií České spořitelny a.s., které
byly na obce převedeny v riímci pivatizace. Minimální cena za jednu akcii je I22,- Kč. obec vlastní 200 ku.
sů a}icií.

Starosta dává hlasovat o prodeji 200 kusů akcií České spořitelny a.s. za minimální cenu I22,-Kč za akcíi'

Hlasoviíní: 5 hlasů pro

3. Schválení cerLy za vodu po dobu zkušebního provozu

Po dobu zkušebního provozu úpravny vody dochríaeló ztechnických důvodů k dodávce vody, která plně ne-
'' odpovídala nonně a její dodávka nebyla plynulá. Starosta obce nawhuje tuto skutečnost zohlednit do ceny. vody za období od l.1'2000 do doby převzeti provozu Severočeslgimi vodovody a kanalizacemi Teplice, nej-

déIe však do 3I.7.2001. Cena vody zatoto období ienawŽena na částku 15"- Kč /m3.

Hlasoviíní: 6 hlasů pro

4. Schválení ýstavby prodejny potravin

Na ziákladě schváleného záměru vybudovat prodejnu potravin bylo zadano vypracoviíní projektové doku.
mentace s příslušnými posudlry. V současné době lze zahájit stavební řízení k povolení stavby.

Starosta dává hlasovat o schválení postavit novou prodejnu potravin.

Hlasování: 5 hlasů pro

5. Schválení navrácení půjček

V době výstavby veřejné vodovodní sítě byly někteými oběany obci posky"nruty půjčkT' které umožrily
rychlejší vybudoviírrí řadu. Půjčená částka mohla být občanoví bud' odečtena z ceny spoťebované vody' nebo
po uplyrutí dvou let navrácena v hotovosti'

Starosta dává hlasovat o schválení vrácení vypůjčených peněz v hotovosti.

Hlasování: 5 hlasů pro



6, Schválení minimální částl7 v inventuře

starosta nawhuje schválit minimální hodnotu majetku" zapisovaného do inventunrí knihy, na výši 1.000,. Kč.
NiŽší hodnoý majetku by se do inventunrí knihy nezapisovaly.

Hlasovifurí: 5 hlasů pro

7. Diskuse

V diskusi nevystoupil žádný zastapite|.

8. Usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluj e

převzetí daru . komunikace č'parc. 299157 o vyměře 73 m2 zaúhradu nríkladů s vypořádránÍm daru spo-
jených

- odprodej 200 kusů veřejně neobchodovatelných akcií České spořitelny a's. za podmínek daných dlejed.
nání mezi Sdružením měst a obcí a Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG, za minimální cenu
I22,. Kč za akc7i, podle přílohy číslo 1
cenu vody dodanou občanům v období od 1.l .2000 do 3 1.7.200l ve vyši l 5,- Kč/m3
stavbu nové prodejny potravin
nawátit občanům, kteří půjěili obci finanční ěástky na stavbu vodovodní sítě tuto částku v hotovosti
do inventurní knihy zapisovat majetek o hodnotě vyšší než 1.000,- Kč

Hlasoviiní: 5 hlasů pro

V Čenrolicích dne 14.6'2001

Zapsal: Ing' Miroslav Zíma

ověřovatelé ápisu:

t,nnbr*ůi
Zdena Rarnbousková Pavel Macela


